Les Rubans, Monochromes

LR2891 IP65 24V

Ruban LED monochrome
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Caractéristiques techniques

LARGEUR 8,5mm

PUISSANCE MAXIMALE 4,8W/m

POIDS 52g/m

LONGUEUR MAXIMALE 10,0m

SECABILITE 10,0cm

HAUTEUR 4,0mm

CONDITIONNEMENT 1, 1 piéce
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Références
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Accessoires associés non inclus
NOM COMMERCIAL
REF. CONSTRUCTEUR DESCRIPTION COULEUR MATIERE ILLUSTRATION

LAL60M-IP67-24
ENG0500100000014
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NOM COMMERCIAL
REF. CONSTRUCTEUR

LR2350ZG
ENG0400203000001

LR2351ZG
ENG0400201000001

DESCRIPTION COULEUR MATIERE ILLUSTRATION

Noir
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